
  

KUPNÍ SMLOUVA č. j. KRPL-93043-12/ČJ-2023-1800VZ 

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“) 

s názvem 

DNS – kancelářské potřeby a zařízení   

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami  
 

název:  Česká republika – Krajské ředitelství policie Libereckého kraje 

se sídlem:  nám. Dr. E. Beneše 584/24, Liberec, PSČ: 460 32     
zastoupená:  plk. Ing. Vladimírem Libnarem, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro    
                     ekonomiku, telefon: 974 461 224  

IČO:  72050501 
DIČ:  CZ72050501     
bankovní spojení:  Česká národní banka – pobočka Ústí nad Labem   
číslo účtu:  84548881/0710    
kontaktní osoba:  Jana Jedináková, referent majetkové správy          
tel.:                             
e-mail:    
DS:  vsmhpv9   

(dále jen „kupující“) 
na straně jedné   

 a 

 

OFFICEO s.r.o. 

se sídlem:               Floriánova 2461, 253 01 Hostivice 

Zastoupená:              Ing. Milanem Baranem, MBA, jednatelem, Tomášem Faltusem, na základě 
plné moci, Jiřím Novotným, na základě plné moci 

IČO:                        64942503 

DIČ:                        CZ64942503 

Bankovní spojení:   Raiffeisenbank a.s./ UniCredit Bank Czech Republic, a.s. 

Číslo účtu:              1057007849/5500 / 805322007/2700 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 42398 

Kontaktní osoba:     Tomáš Faltus 

Tel./fax:                   

e-mail:                       

ID Datové schránky: nh9cgdz (dále jen „prodávající“)  
na straně druhé 

I. 

Úvodní ustanovení 
Tato kupní smlouva je smluvními stranami uzavřena na plnění části veřejné zakázky zadávané 
v Dynamickém nákupním systému na nákup kancelářských potřeb a zařízení, který byl 



  

zaveden centrálním zadavatelem „Česká republika – Ministerstvo vnitra“ dne 9. 5. 2022. 

II. 

Předmět plnění 
1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka kancelářských potřeb a zařízení v druhu a 

množství specifikovaném v příloze č. 1 této kupní smlouvy (dále též „předmět koupě“ či 
„zboží“). Dodání předmětu koupě zahrnuje úplné a bezvadné předání předmětu koupě, 
včetně dopravy do místa dodání. 

2. Prodávající se podpisem této kupní smlouvy zavazuje dodat kupujícímu zboží 
specifikované v čl. II odst. 1. této kupní smlouvy, za podmínek uvedených v této kupní 
smlouvě, ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase, v souladu s ustanoveními 
této kupní smlouvy. 

3. Kupující se zavazuje dodaný předmět koupě převzít a zaplatit za něj dohodnutou kupní 
cenu, a to způsobem definovaným v této kupní smlouvě. 

III. 

Celková kupní cena 

1. Celková kupní cena za celou dodávku předmětu koupě je stanovena ve výši: 
CELKEM bez DPH:    421 055,00 Kč 

DPH 21 %:                    88 421,55 Kč 

CELKEM vč. DPH:     509 476,55 Kč 

Slovy:   pět set devět tisíc čtyři sta sedmdesát šest  korun českých padesát pět haléřů     

Kupní cena každého jednotlivého kusu předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této 
kupní smlouvy.             

2. Kupní cena zahrnuje dopravu do místa dodání a vykládku předmětu koupě.   
3. Kupní cena je nejvýše přípustnou. Tato cena může být změněna pouze tehdy, pokud 

dojde ke změnám v právních předpisech, v jejichž důsledku se změní sazby DPH.   

IV. 

Doba a místo dodání 
1. Předmět koupě bude kupujícímu dodán nejpozději do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti 

kupní smlouvy jejím zveřejněním v registru smluv. 

Prodávající se zavazuje informovat o termínu dodání předmětu koupě níže 
uvedeného kontaktního pracovníka kupujícího minimálně 2 pracovní dny předem. 

2. Místo dodání:                                                                                                                                       
       Policie ČR, Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, Janov č.p. 178, 473 01    
       Nový Bor – SKLAD KŘ OMTZ. 

       Kontaktní osoba: Jaroslav Kolařík, tel.: (ev. Jana Jedináková,     
       tel.: . 

V. 

Všeobecné dodací podmínky 

1. Dodávka zboží bude považována za uskutečněnou jejím převzetím kupujícím a podpisem 
dvou vyhotovení dodacího listu zástupci prodávajícího a kupujícího v místě dodání. Jedno 
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno 
prodávajícímu. 



  

2. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím v místě dodání. 
Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121-2125 OZ. 

3. Kupující odmítá dodání většího množství zboží, než je ujednáno v této kupní smlouvě. 
4. Prodávající je povinen řádně označit zboží, které kupujícímu dodal, a to označením 

obchodní firmy prodávajícího. Na fakturu a v dodacím listě prodávající uvede u 
jednotlivých položek předmětu koupě název a katalogová čísla, která jsou uvedena v 
příloze č. 1, která je součástí této kupní smlouvy. 

5. Jako součást dodávky bude kopie platného certifikátu technického prostředku vydaného 
Národním bezpečnostním úřadem dle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných 
informací a bezpečnostní způsobilosti a vyhlášky č. 528/2005 Sb., o fyzické bezpečnosti 
a certifikaci technických prostředků, ve znění vyhlášky č. 13/2022 platné po 1.1.2023, pro 
každý druh skartovacího stroje uvedeného v příloze č. 1 Kupní smlouvy, jakožto předmět 
koupě. 

VI. 

Obchodní a platební podmínky 

1. Platba za uskutečněnou dodávku předmětu koupě bude provedena bezhotovostním 
platebním převodem na základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu 
do 5 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí zboží kupujícím, a to na adresu:  

 Krajské ředitelství policie Libereckého kraje, OSM-OMTZ, Náměstí Dr. E. Beneše 24,                              
                                                         460 32 Liberec 1. 

2. Faktura musí obsahovat č. j. této kupní smlouvy a náležitosti daňového dokladu dle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje 
uvedené v § 435 OZ. Přílohou faktury bude kopie zástupci prodávajícího a kupujícího 
podepsaného dodacího listu potvrzujícího, že zboží bylo dodáno kupujícímu 
v požadovaném množství a kvalitě. 

3. Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu na adresu uvedenou v odst. 1 tohoto článku. U faktury předložené po 20. 
prosinci 2023 je doba splatnosti stanovena na 60 dnů ode dne doručení kupujícímu. 

4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky 
z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího. 

5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez 
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto kupní smlouvou nebo 
obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, 
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-
li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen 
v případě oprávněného vrácení fakturu opravit nebo vyhotovit novou. Důvodným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží 
znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury kupujícímu.   

6. Platba bude v české měně na základě předložené faktury. 

7. Poplatky za bankovní převod ve prospěch účtu prodávajícího vedeného v zahraničí, jdou 
na vrub prodávajícího (v případě, že prodávající je zahraniční osoba). 

8. Ceny ve faktuře budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platné a 
účinné sazby v době vystavení daňového dokladu. V případě prodávajícího s účtem 
vedeným v zahraničí bude DPH vypočítána a odvedena podle zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

9. Zálohové platby kupující neposkytuje. 



  

VII. 

Záruka 

1. Prodávající poskytuje na dodávku zboží záruku za jakost, která zaručuje, že zboží si 
v záruční době podrží vlastnosti odpovídající technické specifikaci stanovené v této kupní 
smlouvě a bude prosté právních vad. Prodávajícím bude na dodané zboží poskytnuta 
záruka v délce minimálně 24 měsíců, která začíná běžet okamžikem převzetí zboží 
kupujícím. 

2. Poskytne-li prodávající záruční dobu delší než 24 měsíců, uvede ji v dodacím listu ke 
zboží. Nebude-li v dodacím listu uvedena delší záruční doba, platí, že záruční doba je 
poskytnuta v délce 24 měsíců. 

VIII. 

Vady 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (specifikace zboží v příloze 
č. 1 této kupní smlouvy) dle této kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek 
sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující dodané zboží převezme  
a zaplatí kupní cenu. 
 

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odstavci 1 tohoto článku, jedná se  
o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato 
kupní smlouva. Kupující bude reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění. 
  

3. Zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání, je oprávněn 
odmítnout jeho převzetí. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní 
smlouva. Kupující je v takovém případě oprávněn od dodávky odstoupit nebo požadovat 
odstranění vady dodáním nové věci bez vady ve lhůtě 7 dní od odmítnutí převzetí 
dodaného zboží. Odstoupení od dodávky bezodkladně kupující písemně oznámí 
prodávajícímu. 
 

4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, 
je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající 
odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle této kupní 
smlouvy. 
  

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu. 

IX. 

Smluvní pokuta a úroky z prodlení 
1. Prodávající, pokud sám řádně splnil své smluvní a zákonné povinnosti, je oprávněn 

požadovat na kupujícím, který je v prodlení se splacením faktury, úrok z prodlení ve výši 
stanovené nařízením vlády č. 351/2013, kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů 
spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a 
člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky 
Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických a fyzických osob a evidence 
svěřeneckých fondů a evidence údajů o skutečných majitelích, ve znění pozdějších 
předpisů.  
 

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby 
dodání zboží, která je stanovena v čl. IV. odst. 1 této kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % 
z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Výše sankce 
není omezena.  

 



  

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení doby pro 
odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny 
reklamovaného zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den prodlení. Minimální výše 
sankce je 1000,- Kč za den. 

 
4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byla 

povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na 
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není 
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody v plné výši.  

X. 

Odstoupení od smlouvy 

1. Odstoupení od této kupní smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se 

splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle čl. IV. odst. 1 této kupní 
smlouvy nebo nedodání předmětu koupě v požadovaném druhu a jakosti dle této kupní 
smlouvy. 

3. Kupující je oprávněn odstoupit od dodávky, která mu přísluší dle této kupní smlouvy, 
jestliže nabyde právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu, kterým se zjišťuje úpadek 
nebo hrozící  úpadek prodávajícího dle § 136 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

4. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bude zjištěno, že prodávající podléhá 
mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru přijatých 
Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny. 

XI. 

Řešení sporů 

1. Veškeré spory mezi prodávajícím a kupujícím budou řešeny nejprve smírně. 
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny příslušným obecným soudem 

České republiky s místní příslušností dle sídla žalované strany. V případě sporu 
s prodávajícím majícím sídlo mimo Českou republiku si smluvní strany dohodly místní 
příslušnost soudu v obvodu soudu kupujícího. 

XII. 

Odpovědnost za škodu 

Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této kupní smlouvy v rozsahu 
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ. 

XIII. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními OZ. 
2. Tato kupní smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv ve smyslu § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Tuto smlouvu zašle správci registru smluv 
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv kupující.  



  

3. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této kupní smlouvy nepodléhá 
obchodnímu tajemství ani není jinak chráněné právními předpisy z hlediska důvěrnosti. 
Znění smlouvy lze v plném rozsahu zveřejnit (vyjma osobních údajů, které zveřejnit nelze). 

4. Tato kupní smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými 
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány nebo osobami k tomu oprávněnými nebo 
členy statutárních orgánů obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této 
kupní smlouvy. Tato kupní smlouva nemůže být měněna nebo doplňována způsobem, 
kterým by došlo k porušení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), jiného ustanovení ZZVZ nebo jiného 
účinného právního předpisu. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že tato kupní smlouva nebyla uzavřena v tísni, ani za 
jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.  

6. Tato kupní smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě a elektronicky podepsána 
prodávajícím a kupujícím. 

7. Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou:  

- Příloha č. 1 – cenová tabulka předmětu koupě 
 

  

 

 

 

 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

                                    
 



SOUHRN V KČ ZA JEDNOTLIVÉ KOMODITY

Materiál - komodita Cena v Kč bez DPH Cena v Kč s DPH
A - PAPÍR
B - TŘÍDĚNÍ A ARCHIVACE
C - KANCELÁŘSKÉ POMŮCKY
D - PSACÍ POTŘEBY
KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA
OBÁLKY
CELKEM Kč 421 055,00 Kč 509 476,55 Kč

bd721812
Text napsaný psacím strojem
Příloha č.1 ke KS č. j. KRPL-93043-12/ČJ-2023-1800VZ



Příloha č. 1 ke KS

Barevný kopírovací papír pro laserové, 

120906010730 30197644-2 balení

120906010731 30197644-2 balení

120906010732 30197644-2 balení

120906010733 30197644-2 balení

120906010734 30197644-2 balení

120906010742 30190000-7 balení

120906010735 30197644-2 balení

120906010736 30197644-2 balení

120906010737 30197644-2 balení

120906010738 30197644-2 balení

120906010739 30197644-2 balení

120906010804 30194320-4 balení

120906010746 30190000-7 balení

120906010745 30190000-7 balení

MJ Obrázek

A - papír

Katalogové 
číslo Název položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ

cena za MJ bez 

DPH

cena za množství 
bez DPH

cena za MJ s 

DPH

cena za množství 
s DPH

MNOŽSTVÍ - 
požadavek

bd721812
Textový rámeček

bd721812
Textový rámeček



120906010809 30197642-8 balení

120903010108 30197620-8 ks

20

27,20 Kč

120903010106 30197620-8 ks

120903010107 30197620-8 ks

120903010105 30197620-8 ks

20

14,10 Kč

120903010103 30197620-8 ks

20

15,00 Kč

120903010104 30197620-8 ks

120903010102 30197620-8 ks

120903010100 30197620-8 ks

120903010101 30197620-8 ks

120903010117 30197620-8 ks

120903010115 30197620-8 ks

120903010116 30197620-8 ks

120903010114 30197620-8 ks

120903010112 30197620-8 ks

120903010113 30197620-8 ks



1 120903010111 30197620-8 ks

1 120903010109 30197620-8 ks

1 120903010110 30197620-8 ks

1 120903010154 30197620-8 ks

1 120903010158 30190000-7 ks

1 120903010151 30197620-8 ks

1 120903010152 30197620-8 ks

1 120903010153 30197620-8 ks

1 120903010157 30197620-8 ks

1 120903010156 30197620-8 ks

1 120903010155 30197620-8 ks

1 120903010150 30197620-8 ks

1 120903010140 30197620-8 ks

1 120903010141 30197620-8 ks



120903010142 30197620-8 ks

120903010139 30197620-8 ks

120903010159 30197620-8 ks

120903010165 30197620-8 ks

120903010133 30197620-8 ks

120903010136 30197620-8 ks

120903010134 30197620-8 ks

120903010135 30197620-8 ks

120903010130 30197620-8 ks

120903010131 30197620-8 ks

100

9,60 Kč

120903010132 30197620-8 ks

120903010137 30197620-8 ks

120903010138 30197620-8 ks

120903010143 30197620-8 ks

120903010144 30197620-8 ks

120903020122 30197620-8 ks

20

60,40 Kč



120903020120 30197620-8 ks

100

22,40 Kč

120903020132 30190000-7 ks

120903020121 30197620-8 ks

120903020125 30197620-8 ks

20

34,00 Kč

120903020123 30197620-8 ks

100

12,50 Kč

120903020124 30197620-8 ks

120903020135 30190000-7 ks

120903020128 30197620-8 ks

 
120903020126 30197620-8 ks

120903020127 30197620-8 ks

 
120903020129 30197620-8 ks

120999201483 30197210-1 ks

120999201476 30197210-1 ks

120999201211 30197210-1 ks

120903020150 30197210-1 ks

120999201288 30190000-7 ks



120903030103 30199410-7 balení
200

6,40 Kč

120903030107 30190000-7 ks

100

3,40 Kč

120903030102 30199410-7 ks

500

3,50 Kč

120903030101 30199410-7 balení

120903030100 30199410-7 balení

120903030104 22900000-9 ks

100

13,60 Kč

120903030105 22900000-9 ks

120903030106 22900000-9 ks

300

20,00 Kč

120908000551 30190000-7 ks

120999201180 30190000-7 ks

120801039150 30190000-7 ks

120903020131 30190000-7 ks

120903020136 30190000-7 ks

120903020137 30190000-7 ks

120903020018 30190000-7 ks



121506052300 30190000-7 ks

121505060050 30190000-7 ks

121540011290 30190000-7 ks

121501010680 30190000-7 ks

121501010681 30190000-7 ks

18 194,00 Kč 22 014,74 KčCELKEM Kč bez DPH



Formát A4. Vyrobeno z PRŮHLEDNÉHO 

120904060110 30190000-7 ks

120904060117 30190000-7 ks

120904060098 30197210-1 ks

120904060099 30197210-1 ks

120904060100 30197210-1 ks

120904060101 30197210-1 ks

120904060113 30190000-7 ks

120904060094 30197210-1 ks

120904060095 30197210-1 ks

120904060096 30197210-1 ks

120904060097 30197210-1 ks

120904060090 30197210-1 ks

120904060091 30197210-1 ks

120904060092 30197210-1 ks

Katalogové 
číslo Název položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ MJ

Obrázek MNOŽSTVÍ - 
požadavek

B - třídění a archivace

cena za MJ bez 

DPH

cena za množství bez 
DPH

cena za MJ s 

DPH

cena za množství 
s DPH



120904060093 30197210-1 ks

120904060086 30197210-1 ks

120904060087 30197210-1 ks

120904060088 30197210-1 ks

120904060089 30197210-1 ks

120904060104 30199500-5 ks

120904060070 30190000-7 ks

120904060105 30199500-5 ks

120904060118 30190000-7 ks

120904060102 30199500-5 ks

300

36,00 Kč

120904060116 30190000-7 ks

120904060103 30199500-5 ks

120904060112 30190000-7 ks

120904060106 30199500-5 ks

120904060107 30199500-5 ks

120904060114 30190000-7 ks



120904060115 30190000-7 ks

120904011189 30199500-5 ks

100

32,00 Kč

120904011176 30190000-7 ks

120904011190 30199500-5 ks

120904011191 30199500-5 ks

120904011192 30199500-5 ks

120904011193 30199500-5 ks

120904011194 30193000-8 ks

120904011202 30190000-7 balení

120904020156 30190000-7 balení

120904011198 30190000-7 balení

120904011255 30190000-7 balení

120904020155 30190000-7 balení

120902010166 30190000-7 balení

120902010173 30190000-7 balení

120902010174 30190000-7 balení



120902010175 30190000-7 balení

120904020150 30190000-7 balení

120904020146 30190000-7 balení

120904020175 30191100-5 balení

120904020147 30190000-7 balení

120904020151 30190000-7 balení

120904020148 30190000-7 balení

120904020115 30190000-7 balení

120904020152 30190000-7 balení

120904020145 30190000-7 balení

120904020153 30190000-7 balení

120904011196 30193000-8 ks

120904011197 30193000-8 ks

120904040032 22851000-0 ks

120904040040 22851000-0 ks

200

4,80 Kč

120904040033 22851000-0 ks

200

4,60 Kč



120904040034 22851000-0 ks

120904040035 22851000-0 ks

100

5,60 Kč

120904040046 22851000-0 ks

120904040047 22851000-0 ks

200

3,10 Kč

120904040048 22851000-0 ks

120904040049 22851000-0 ks

120904040050 22851000-0 ks

120904040051 22851000-0 ks

120904040052 22851000-0 ks

120904040053 22851000-0 ks

100

2,60 Kč

120904040054 22851000-0 ks

100

2,70 Kč

120904040055 22851000-0 ks

200

3,30 Kč

120904040038 22851000-0 ks

120904040037 22851000-0 ks

120904040060 22851000-0 ks

120904040061 22851000-0 ks



120904040062 22851000-0 ks

120904040063 22851000-0 ks

120904040064 22851000-0 ks

120904040065 22851000-0 ks

120904040041 22851000-0 ks

120904040070 22851000-0 ks

120904040071 22851000-0 ks

120904040072 22851000-0 ks

120904040073 22851000-0 ks

120904040036 22851000-0 ks

100

9,30 Kč

120904040080 30190000-7 ks

120904050011 30190000-7 ks

120999201278 30190000-7 balení

120999201227 22800000-8 ks

120904011201 30190000-7 ks

30190000-7 ks

100

30,00 Kč



30190000-7 ks

100

10,00 Kč

120904011203 22852000-7 ks

120904011210 22852000-7 ks

120904011250 22852000-7 ks

120904011251 22852000-7 ks

120904011252 22852000-7 ks

120904011253 22852000-7 ks

120904011254 22852000-7 ks

120904011211 22800000-8 ks

120904011212 22800000-8 ks

120904011213 22800000-8 ks

120904011214 22800000-8 ks

120904011204 30199500-5 ks

120904011205 30199500-5 ks

120904011206 30199500-5 ks

120904011207 30199500-5 ks



120904011208 30199500-5 ks

120904011260 22800000-8 ks

100

10,20 Kč

120904011261 22800000-8 ks

100

10,30 Kč

120904011262 22800000-8 ks

100

10,20 Kč

120904011263 22800000-8 ks

120908000670 30197610-5 ks

600

29,00 Kč

120904051106 30199500-5 ks

100

18,00 Kč

120904051107 30199500-5 ks

120904051108 30199500-5 ks

120904051113 30193700-5 ks

120904051114 30193700-5 ks

120904051109 30199500-5 ks

120999201289 30190000-7 balení
10

181,10 Kč

120902010153 30190000-7 ks



120904051110 30199500-5 ks

120904051111 30199500-5 ks

120904051112 30199500-5 ks

120902010150 30193000-8 ks

50

31,90 Kč

120902010151 30193000-8 ks

120902010172 30193000-8 ks

120902010180 30190000-7 ks

120902010181 30190000-7 ks

120999201292 30190000-7 ks

120999200334 30190000-7 ks

120999201469 ks

120999201470 ks

120999201471 ks

120999201277 30199000-0 ks

100

26,30 Kč

120999201285 30199000-0 ks

50

18,00 Kč



120999201276 30199000-0 ks

120904011239 30190000-7 ks

 

120904011239 30190000-7 ks

50

260,00 Kč

120999201730 30191100-5 balení

120904030509 30190000-7 ks

120904030180 30190000-7 balení

120904030175 30190000-7 balení

120904030220 22852000-7 balení

120904030221 22852000-7 balení

120904030222 22852000-7 balení

120904030223 22852000-7 balení

120904030224 22852000-7 balení

120904030181 30190000-7 ks

2000

2,10 Kč

120904011195 30193000-8 ks

120904030187 30190000-7 balení

120904030225 30193300-1 balení



120904030168 30190000-7 balení

120904030169 30193000-8 balení

120904030176 30190000-7 balení

120904030173 30190000-7 balení
100

38,00 Kč

120904030172 30190000-7 balení

120904030189 30190000-7 balení

120904030177 30190000-7 balení

120904030166 30190000-7 balení

120904030167 30190000-7 balení

120904080298 22800000-8 balení

120904030171 30190000-7 ks

600

0,60 Kč

120904030174 30190000-7 balení

120904030186 30190000-7 balení

120904030183 30190000-7 ks

120904070280 30190000-7 balení

120904070284 30190000-7 balení
5

414,00 Kč



120904070282 30190000-7 balení

120904070281 30190000-7 balení
6

148,00 Kč

120904070282 30190000-7 balení

120904070279 30190000-7 balení

120904070283 30190000-7 balení

120904070134 30190000-7 balení

120904070271 30190000-7 balení

120904070270 30190000-7 balení

120908000668 30194220-3 role

120905020153 30194220-3 ks

120905020148 30194220-3 ks

120905020163 30190000-7 ks

120905020156 30194220-3 ks

120905020166 30190000-7 ks

240

7,60 Kč

120905020168 30190000-7 ks

120905020152 30194220-3 ks



120905020154 30194220-3 ks

120905020145 30194220-3 ks

100

17,20 Kč

120905020167 30190000-7 ks

120905020146 30194220-3 ks

240

17,20 Kč

120905020147 30194220-3 ks

120905020165 30190000-7 ks

120905020162 30190000-7 ks

120905020149 30194220-3 ks

120905020150 30194220-3 ks

120905020151 30194220-3 ks

120905020155 30194220-3 ks

30

24,20 Kč

120905020164 30190000-7 ks

120999201290 30190000-7 ks

120704107029 30190000-7 ks

120908000553 30190000-7 ks



11 120908000565 30190000-7 ks

11 120908000560 30190000-7 ks

200

29,00 Kč

11 120908000561 30190000-7 ks

11 120908000027 30190000-7 ks

100

26,00 Kč

93 502,00 Kč 113 137,42 KčCELKEM Kč bez DPH



120999200705 30197100-7 balení

120999201221 30197100-7 balení

120999201251 30197100-7 balení

120999201222 30197100-7 balení

120999201223 30197100-7 balení

120999201224 30197100-7 balení

120902010114 30190000-7 balení

120902010146 30190000-7 balení

120902010164 30190000-7 balení

120902010154 30197100-7 balení

120902010155 30197100-7 balení

cena za MJ bez DPH cena za množství bez DPH
cena za MJ s 

DPH

cena za množství 
s DPH

Katalogové 
číslo Název položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ MJ Obrázek

MNOŽSTVÍ - 
požadavek

C - kancelářské pomůcky



20902010152 30197100-7 balení

20902010160 30190000-7 balení

20902010145 30190000-7 balení

20902010161 30190000-7 balení

100

2,30 Kč

20902010156 30197100-7 balení

20902010162 30190000-7 balení

20902010157 30190000-7 balení

100

3,10 Kč

20902010158 30190000-7 balení

20902010159 30190000-7 balení

100

6,40 Kč

20902010092 30190000-7 balení

20999000335 30190000-7 ks

100

3,60 Kč

20999200557 30197000-6 ks



120999200782 30197000-6 balení

120999201510 30197000-6 balení

120704230669 30197320-5 ks

120704112040 30197320-5 ks

100

33,80 Kč

120704230059 30197320-5 ks

10

188,80 Kč

120704230058 30197320-5 ks

10

106,30 Kč

120902030023 30197320-5 ks

30

5,70 Kč

120704230381 30190000-7 ks

120704230391 30197330-8 ks

30

76,00 Kč

120704230025 30197330-8 ks

5

215,00 Kč

120704230412 30190000-7 ks

5

600,00 Kč

11-01C-0025 Děrovačka čtyřděrová 80 g/m2, příložník pro formáty A4, A5 a A6 120704230284 30197330-8 ks



120901040008 30192111-2 ks

50

7,00 Kč

120901040009 30192111-2 ks

50

7,00 Kč

120901040011 30192111-2 ks

120901040013 30192111-2 ks

120999000088 30190000-7 ks

10

11,60 Kč

120999201311 30190000-7 ks

20

11,60 Kč

120999000090 30190000-7 ks

30

46,90 Kč

120905010074 30192700-8 ks

120905010028 30192700-8 ks

300

8,00 Kč

120905010032 30192700-8 ks

200

18,00 Kč

120905010057 30190000-7 ks

100

36,00 Kč

120905010009 30190000-7 ks



120905010080 30192700-8 ks

180899020301 30190000-7 ks

30

52,30 Kč

120902031181 30197000-6 ks

120905010092 30197000-6 ks

120902031183 30197000-6 ks

120905040032 30197000-6 ks

120903030071 30192800-9 balení

120903030070 30192800-9 balení

120903030072 30192800-9 balení

120903030108 30190000-7 balení

100

9,60 Kč

120999201275 30199500-5 balení

120999201148 30199500-5 balení



120905030281 30192800-9 balení

10

115,90 Kč

120905030435 30192800-9 balení

120905030438 30190000-7 balení

120905030437 30190000-7 balení

120905030439 30190000-7 balení

120903030074 30192800-9 balení

120905030434 30192800-9 balení

120903030073 30192800-9 balení

120905030510 30192800-9 role

120905030511 30192800-9 role

120905030144 30192800-9 balení

120905030433 30192800-9 balení



120905030387 30192800-9 balení

120905030429 30192800-9 balení

120905030034 30192800-9 ks

120905030436 30190000-7 balení

120905030143 30192800-9 balení

120905040004 30190000-7 ks

120905040048 30197000-6 ks

120905040039 30197000-6 ks

120905040038 30190000-7 ks

100

9,10 Kč

120905040011 30190000-7 ks

180801081100 30195700-9 ks

120999200827 30193000-8 ks



120999201309 30193000-8 ks

120999000122 30193000-8 ks

120999201310 30190000-7 ks

120999201253 30190000-7 ks

120999201255 30190000-7 ks

120901030012 30190000-7 ks

120901030013 30190000-7 ks

120901030014 30190000-7 ks

120901030015 30190000-7 ks

10

15,90 Kč

120901030039 30190000-7 ks

120901030041 30190000-7 ks

200

8,00 Kč

120901032125 30190000-7 ks



120901032136 30190000-7 ks

120902031162 30192133-2 ks

100

2,00 Kč

120902031163 30192133-2 ks

120901010101 30190000-7 ks

120901050023 30190000-7 balení

120901050007 30190000-7 balení

120999201225 30197000-6 ks

120999201129 30190000-7 ks

50

21,20 Kč

120999200703 30193000-8 balení

120902020033 39241200-5 ks

100

10,00 Kč

120902020035 39241200-5 ks

120999200643 30192000-1 ks



120999201495 31630000-1 ks

100

3,70 Kč

120999201262 30190000-7 ks

120999201261 30192153-8 ks

120999110227 30190000-7 ks

120999201258 30190000-7 ks

120999201260 30190000-7 ks

120999200674 30190000-7 ks

120999200678 30190000-7 ks

120999110200 30192150-7 ks

3

460,00 Kč

120999110201 30192152-1 ks

50

100,00 Kč

120999200896 30190000-7 ks

120999110215 30192153-8 ks



ks

999201501 30192154-5 ks

999201254 30192153-8 ks

999201257 30192154-5 ks

999201256 30192154-5 ks

999110209 30190000-7 ks

999201312 30192154-5 ks

999201043 30190000-7 ks

999200658 30190000-7 ks

999110216 30190000-7 ks

999110203 30190000-7 ks

999201502 30192154-5 ks



ks

ks

ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1280

32,00 Kč

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks



1 30190000-7 balení

1 30197310-2 ks

82 779,00 Kč 100 162,59 KčCELKEM Kč bez DPH



1 120901011305 30190000-7 ks

1 120901011369 30192130-1 ks

500

0,90 Kč

1 120901011370 30192130-1 ks

1 120901011351 30190000-7 ks

1 120901011423 30190000-7 ks

1 120901010017 30192131-8 ks

50

4,50 Kč

1 120901020113 30192132-5 balení

1 120901020114 30192132-5 balení

1 120901011200 30192131-8 ks

1 120901020115 30192132-5 balení

1 120901011424 30192131-8 ks

1 120901011425 30190000-7 ks

cena za MJ bez 

DPH

cena za množství 
bez DPH

cena za MJ s 

DPH

cena za množství 
s DPHKatalogové 

číslo Název položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ MJ Obrázek

MNOŽSTVÍ - 
požadavek

D - psací potřeby



120901020116 30192132-5 balení

120901011363 30192121-5 ks

120901020080 30192121-5 ks

120901011490 30192121-5 ks

120901011491 30192121-5 ks

120901011492 30192121-5 ks

120901011493 30192121-5 ks

120901011244 30192121-5 ks

1000

6,00 Kč

120901020098 30192121-5 balení

120901020098 30192121-5 balení

120901020098 30192121-5 balení

120901011229 30192121-5 ks

1000

3,70 Kč

120901020110 30192121-5 ks

120901011495 30192121-5 ks



ks

ks

400

36,00 Kč

ks

200

19,00 Kč

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks



120901020102 30192121-5 ks

. 
120901011238 30192121-5 ks

120901020127 30192121-5 ks

. 
120901011497 30192121-5 ks

120901020096 30192121-5 ks

7 
120901011365 30192121-5 ks K vyplňování pokutových bloků

o 

y 

120901011498 30192121-5 ks

100

23,80 Kč

120901020128 30192121-5 ks

120901011281 30192121-5 ks

120901011361 30192121-5 ks

 
120901011364 30190000-7 ks

120901011159 30192121-5 ks

120901011499 30190000-7 ks

120901010263 30190000-7 ks



120901010264 30190000-7 ks

120901011317 30192000-1 ks

120901020084 30192121-5 balení

120901011320 30192000-1 ks

120901020129 30192121-5 balení

120901011500 30192000-1 ks

120901020085 30192121-5 balení

120901011501 30192000-1 ks

120901020130 30192121-6 balení

120901020101 30192121-5 ks

120901011379 30192124-6 ks

300

2,20 Kč

120901011380 30192124-6 ks

500

2,20 Kč

120901011381 30192124-6 ks

300

2,20 Kč

120901011382 30192124-6 ks

300

2,20 Kč



120901011366 30192124-6 balení

120901011183 30192124-6 ks

120901011181 30192124-6 ks

120901011182 30192124-6 ks

120901011599 30192124-6 ks

120901011383 30192124-6 ks

120901011384 30192124-6 ks

120901011600 30192124-6 ks

120901011601 30192124-6 ks

120901011602 30192124-6 sada

120901011374 30192124-6 ks

120901011372 30192124-6 ks

120901011373 30192124-6 ks

120901011371 30192124-6 ks



 
120901011603 30192124-6 ks

100

15,00 Kč

 
120901011604 30192124-6 ks

 
120901011605 30192124-6 sada

 
120901011606 30192124-6 ks

120901011184 30192124-6 ks

120901011185 30192124-6 ks

120901011186 30192124-6 ks

120901011187 30192124-6 ks

120901011188 30192124-6 balení

120901011212 30192124-6 ks

200

2,70 Kč

120901011209 30192124-6 ks

120901011210 30192124-6 ks

50

11,80 Kč

120901011211 30192124-6 ks

120901011163 30192124-6 balení



ks

120901011367 30190000-7 ks

120901011607 30192125-3 ks

120901011608 ks

200

4,60 Kč

120901011217 30192125-3 ks

120901011218 30192125-3 ks

120901011219 30192125-3 ks

120901011417 30192124-6 ks

120901011399 30192124-6 balení

120901011398 30192124-6 ks

120901011397 30192124-6 ks

120901011396 30192124-6 ks

120901011391 30192124-6 ks

120901011395 30192124-6 ks



ks

ks

ks

balení

20

27,50 Kč

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

sada

ks

200

3,80 Kč



1 120901010272 30192125-3 ks

200

1 120901010266 30192125-3 ks

100

1 120901010265 30192125-3 ks

200

1 120901011450 30192125-3 ks

1 120901010267 30192125-3 sada

100

1 120901011720 30192125-3 sada

1 ks

20

1 120901011422 30192126-0 ks

1 120901011385 30192126-0 ks

1 120901011385 ks

1 120905040041 30192160-0 ks

43 405,00 Kč 52 520,05 KčCELKEM Kč bez DPH



120999201283 30195920-7 ks

180402795205 30195920-7 ks

120999201307 30195920-7 ks

 

120999201296 30195920-7 ks

120999201219 30195910-4 ks

120999201220 30195910-4 ks

120999201295 30190000-7 ks

120999200799 30195600-8 ks

20

130,00 Kč

30195600-8 ks

120999201158 30195600-8 ks

cena za MJ bez 

DPH

cena za množství 
bez DPH

cena za MJ s 

DPH

cena za množství 
s DPHKatalogové 

číslo Název položky Popis Nomenklatura Kód NIPEZ MJ Obrázek

MNOŽSTVÍ - 
požadavek

Kancelářská technika



101307031382 30195600-8 ks

25

180899050584 30190000-7 ks

120999200623 30195700-9 ks

120999000027 30195921-4 ks

10

120999201297 30195921-4 ks

BEZ NOM. 30191400-8 ks

BEZ NOM. 30191400-8 ks

BEZ NOM. 30191400-8 ks

BEZ NOM. 30191400-8 ks

5



1 BEZ NOM. 30191400-8 ks

5

1 BEZ NOM. 30191400-8 ks

1 BEZ NOM. 30191400-8 ks

1 BEZ NOM. 30191400-8 ks

1 BEZ NOM. 30191400-8 ks

2

1 BEZ NOM. 30190000-7 ks

1 BEZ NOM. 30191400-8 ks

2

1 120629000433 30191400-8 ks

1 120629000432 30191400-8 ks



120629000434 30190000-7 ks

120629000435 30190000-7 ks

120629000436 30190000-7 ks

BEZ NOM. 22851000-0 ks

BEZ NOM. 30190000-7 ks

120621209306 30141300-2 ks

120620090760 30141300-2 ks

120620090759 30141200-1 ks

120622010866 30141200-1 ks



1

í 

120620090755 30141200-1 ks

1 120620090761 30141200-1 ks

1 120620090758 30141200-1 ks

1 120620090754 30141200-1 ks

1 120620090756 30141200-1 ks

1 120622010865 30141100-0 ks

1 120622010862 30141100-0 ks

11-02-0033 Kalkulačka vědecká Vědecká, 2-řádkový (15 a 10+2místný displej), 251 funkcí. 120622010864 30141100-0 ks

109 975,00 Kč 133 069,75 KčCELKEM Kč bez DPH



specifikace obálky a poštovní tašky samolepící s krycí páskou 0,00 Kč

ks

10000

0,40 Kč

ks

1000

0,60 Kč

ks

ks

10000

0,75 Kč

ks

ks

8000

1,60 Kč

ks

1000

2,30 Kč

ks

ks

ks

2000

4,30 Kč

cena za MJ bez 

DPH cena za množství bez DPH
cena za MJ s 

DPH

cena za množství 
s DPH

Obrázek

MNOŽSTVÍ - 
požadavek

MJ

Obálky
Ka

tal

og

ov Název položky Popis Nomenklatura



120904080204

ks

2000

8,50 Kč

120904080255

ks

2000

1,70 Kč

120904080256

ks

10000

1,70 Kč

120904080284

ks

120904080203

ks

120904080270

ks

120904080151

ks

ks

ks

ks

Obálky bublinkové - C/13 rozměr: 170 x 225 120904080162 ks



120904080163 ks

ks

ks

ks

ks

120904080115,00 ks

12090480116,00 ks

12090480117,00 ks

ks

ks

ks



z
ř ks

z
ř ks

z
ř ks

ks

č ks

ks

z ks

z ks

CELKEM Kč bez DPH


